ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2011г. № 92
	Отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1 квартал 2011 года

           Заслушав информацию об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1 квартал 2011 года, совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1 квартал 2011 года по доходам в сумме 13156,284 тыс. рублей и по расходам в сумме 3332,08 тыс. рублей с превышением доходов над расходами бюджета в сумме 9824,204 тыс. рублей с показателями:
1.1 по доходам бюджета за 1 квартал 2011 год согласно приложению 1;
1.2 по исполнению расходов бюджета за 1 квартал 2011 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;
1.3 по исполнению расходов бюджета за 1 квартал 2011 года по ведомственной структуре согласно приложению 3;

1.4 по источникам финансирования дефицита бюджета  за 1 квартал 2011 года согласно приложению 4.

2. Утвердить  сведения о  численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание  по Федоровскому сельскому поселению за 1 квартал 2011 года, согласно приложению 5.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник».
 Глава муниципального образования
Р.И. Ким